

Ukeplan for 5.trinn, uke 18 og 19

Navn: _____







Info:

MatteMaraton er antikonkurransen hvor man ikke vinner på å gjøre mest eller være raskest. Her handler det om å fullføre på sitt nivå, i sitt tempo – sammen som et lag.

Tenker at 5. trinn deltar på mattemaraton i mai! Setter av halve matteøkter på skolen og hjemme lekse til deltakelse. Elevene kan hjelpe hverandre og samarbeide. Mattemotor gir elevene umiddelbare tilbakemeldinger på alle utregninger og gjør dem oppmerksomme på hva som er rett og galt. Sammen med utforskende og aktiviserende oppgaver gir dette en dypere forståelse, som fører økt motivasjon og mestringsfølelse. Lykke til 😊

Mvh Nina Lyng Jonassen
Nås på Wisma, Mobil og mail mellom 07:30-16:00. Mob.nr: 97595580
mail:nina.jonassen@saltdal.kommune.no

UKE 18	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matematikk	KOH	 1.Mai Arbeidernes dag. 	Norsk	Engelsk
2	Norsk	KOH		Matematikk	Gym
3	Musikk	Naturfag		Norsk	Musikk
	Fysisk aktivitet			Fysisk aktivitet	
4	Samfunnsfag/ Leksehjelp	Svømming	Naturfag	Naturfag	

UKE 19	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matematikk	KOH Bursdag 😊	KRLE	Kristi Himmelfartsdag 	Elevfri 
2	Norsk	KOH	Matematikk		
3	Musikk	Naturfag	Klassen drar på oppdagelsesferd. Spiser lunsj i parken.		
	Fysisk aktivitet				
4	Naturfag	KRLE	8. Mai og frigjøringsdagen		

Fagmål og timer

~ MATEMATIKK ~

Mattemataton 1. Mai- 31. Mai.
I mai deler vi matteøktene i to. Der den ene halvdel benyttes til Maraton. Den andre halvdel brukes til Multiplikasjon/divisjon og etter hvert tid/klokke.

Oppsummering av kapitlet i Brøk.
s. 148- 151

Vi har kapitelprøve i brøk 2. mai.

~ NORSK ~

Jobbe med tekstskriving.
Vi starter med å lage karakterer. Deretter lager vi en handling og et sted handlingen utspiller seg på. Vi forteller historien gjennom en Animasjonsfilm. Tverrfaglig opplegg med KOH.

Viktig å lese litt daglig- Vi leser 15 min i norskøktene, og elevene leser litt hjemme.

Elevene forteller litt fra bøkene de har lest.

~ SAMFUNNSFAG ~

Det norske flagget s. 77-75

Drar til Røklandsmoen og ser på tuftene etter krigen, i forbindelse med Frigjøringsdagen.

Main Craft om Norges frigjøring.

~ NATURFAG ~

Vår og sommer- Vi gjør et forsøk. Hva skjer med et blad som ikke får lys?

Månefaser: Full måne, ny og ne.
Jobber med oppgaver 186- 194

Tidevann 190-191

Ser etter vårtegn.

Fint om vi i Mai måneden er oppmerksom på månen- Vi registrerer når den er fremme og hvilken for den har. Se eget registrerings-ark.

~ ENGLISH~

Engelsk uke 18
Fredag, jobbe med presentasjon, starte og fremføre

Engelsk uke 19
Torsdag, fortsette med framføring om dem ikke blir ferdig og framføre fortsettes dem på fredag

~ KRLE ~

Kristi himmelfartsdag er en kristen høytid som feires til minne om at [Jesus Kristus](#) ifølge fortellinger i [Det nye testamentet](#) ble tatt opp til [himmelen](#). [Himmelfarten](#) skal ha skjedd 40 dager etter at Jesus hadde vist seg for disiplene etter [oppstandelsen](#).

Onsdag, fortsette med presentasjon om religion..

Tirsdag, dem som er ferdig kan starte og fremføre, resten skal bli ferdig denne timen da dem skal fremføre neste time

Onsdag, dem skal fremføre presentasjon

~ANDRE FAG ~

Svømming i uke: Svømmekrav og Ballspill
Gym uke 18- øve til Tine Stafetten

Uke: Fri

Hjemmearbeid

UKE	Mandag:	Tirsdag:	Onsdag:	Torsdag:	Fredag:
18	<p>Les 10 min eller mer.</p> <p>Matematikk: Uke-lekse: logg inn med feide på mattemaraton. Jobb på det nivået du har valgt i 30 min fra 2. mai</p> <p>Eller Oppgaveboka: velg 5 oppgaver på sidene 88-93</p>	<p>Les 15 min eller mer.</p> <p>Norsk: Ta med om du har noe spesielt hjemme som du kan brukes i Animasjonsfilmen.</p>	<p style="text-align: center;">Arbeidernesdag</p>	<p>Les 15 min eller mer.</p>	<p>God helg.</p>
19	<p>Les 10 min eller mer.</p> <p>Matematikk: Uke-lekse: logg inn med feide på mattemaraton. Jobb på det nivået du har valgt i 30 min fra 2. mai</p> <p>Evt. avtale annen lekse med Nina.</p>	<p>Les 10 min eller mer.</p> <p>Naturfag: Ukelekse Registrer og observer månen i begge ukene. Registrer været. Se eget ark.</p>	<p>Les 15 min eller mer.</p>	<p style="text-align: center;">Kristihimmelfarts-dag</p>	<p style="text-align: center;">Elevfri</p>

Neste plan: Hele skolen deltar på Tinstafett på Vensmobanen- Tirsdag 14. Mai. Vi Pynter til 17.Mai og feirer nasjonaldagen på fredag i uke 20.